1174
Joannis Felsler Gislingensis presbiteri Tricalon
in laudem interemerit Virginis Marie et alia multa
carminalia genera in papiro scripta.
Ibidem Theodorici Gresemundi Tameris Moguntini
Inventariorum bonarum septem arcum literatu[m]
Apologia eiusdem cum philosophia Dialogum
et orationem ad rerum publicarum rectorum in se
completentes.

Ibidem Antonii Mancinelli Velutini spica ad Inclitum
Sapientem Virum Jacobum Seitzimum Utens a Juri
doctorem exercitum q[ui] Calacrum liberalissimum

Ibidem Cicero de proprietatis terminorum
Ibidem Oratio mordacissima Urbani prebusini op[er]a
dens damnum quod omnis se solentibus afferant
Virtutes et laudans vita que cum ad optimam beneficia
consequenda virtutibus multo sunt conditibiliora
ea vita minimeras nobis adducantia crucianam cum
facilitatum p[ro]p[ter]e sequente virtute & vice nos a per
turbarioribus libertani libertatem amorem prestant
fastidientes se suscepit ambitione & misericorde perdant
Ibidem libellus de Vita et morib[us] philosophorum et
poetarum incognito auctore.

1175.

Ibidem secundi pontificis Romanum peregrinatio Vnacim alijs non sive
intendis in Papire script.

1176.

C Valerij Flacci Poete elegansissimi Argonautura diligenter
actinaria emendata et suo mitori reddita.

Apicy Caly de Coquinaria libri decem.

Suetonius Tranquillus de claris grammaticis et claris
Oratoribus

Sacratisime Astronomie Ptolemei liber diuersarum in rerum
quem scripsit ad Herissonem filium suum tractam
compendiose de diuersis rebus ut habetur in Tabula
que est in principio istius libri.

Plutarchi Cheronei de Virtute et Virtute liber

Ibidem et eiusdem de fortuna grece

Bartholomei zamberti Veneti Comedia quam lepidissima
Dolentrum.

Des. Eras. Rotherodami de dupliciti Copia Verborum ac
rerum Commentarij duo.

Erasmi Similia

francisci Philelphi cum quibusdam alijs eiusdem operibus
ad Oratioriam suam opere condicentibus

Plutarchi Cheroneus Apophategmata ad Traianum

Ibidem Marti Fabii Quintiliani declamationes.

1177.

D Ansonij secundi Burdigalensis poete Augustorum Precip.
tis viris Consulari opera diligentissima itern castigata
et in meliorem ordinem per quinque Tomos restituta.

Ibidem Joannis Brichery Tricennius in Luciani Scaphi.
diuum et eiusdem de luctu libellum

Ibidem in D Erasmi Rotherodami de Senectute Nemiam
lepidissimam Commentary

1178.

Ibidem et eiusdem Brichery Oratio in Horatij sermonis publice
ab eodem farcijis habita

Ibidem et eiusdem oratio ab eodem habita in libellum Baptis.
te Mantuanum de frumenti Gonzage fortuna Commentarius
suis explicatum.